
UCHWAŁA NR XVI/114/2025 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit c oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024 poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art.89 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, Dz.U. z 2025 r. poz. 39) Rada Miejska 
Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy do kwoty 2.460.000,00 zł (słownie: dwa miliony czterysta sześćdziesiąt 
złotych 00/100) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy na rok 
2025 w kwocie 2.460.000,00 zł, 

§ 2. Źródłem spłaty rat kredytu w latach 2026-2031 będą dochody podatkowe oraz pozostałe dochody własne 
Gminy Gorzów Śląski. 

§ 3. Ustala się zabezpieczenie kredytu w formie „weksla in blanco” wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XIV/93/2025 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 21 maja 2025 roku w sprawie 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Schirch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9986A38D-0212-49F4-BC60-DA2ACFC20F4B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/114/2025 RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO z dnia 23 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


